
ZARZĄDZENIE NR 485/23 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), art. 28 ustawy z dn. 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2236) oraz uchwały Nr XLII/391/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 435 442,37 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 429 048,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie  
32 926,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 57 668 705,88 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 44 149 663,88 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 13 519 042,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 67 943 046,11 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 41 996 144,11 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 25 946 902,00 zł.                                                       

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 39BEBE70-DC7F-46C7-832E-EB0034E7C449. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 485/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2100 31,37  

4740  26,22 750 75095 

4850  5,15 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy za nadanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy  

2100 2.480,00  

754 75495 

3280  2.480,00 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń pieniężnych osobom, 
które zapewniają zakwaterowanie 
i wyżywienie obywatelom Ukrainy. 

2100 300,00  
852 85231 

3290  300,00 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych. 

2060 2.000,00  

3110  1.940,00 855 85502 

4210  60,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację zadania z 
zakresu świadczenia wychowawczego - 
decyzja Wojewody Podlaskiego nr FB.II-
3111.122.2023.AW z dn. 08.03.2023 r. 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

0840 307.650,00  

0970 92.295,00  

4210  307.650,00 
400 40095 

4300  92.295,00 

Zwiększenie budżetu w związku z 
realizacją ustawy z dn. 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych – 
zmiana klasyfikacji budżetowej 

758 75814 2100 30.686,00  

2540  971,28 
801 80195 

4350  10.160,57 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy na sfinansowanie 
dodatkowych zadań oświatowych. 

Id: 39BEBE70-DC7F-46C7-832E-EB0034E7C449. Podpisany Strona 1



4370  189,46 

4740  3.061,24 

4750  13.303,95 

4850  2.902,81 

4860  96,69 

OGÓŁEM 435.442,37 435.442,37 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4350, § 4370, § 4740 na kwotę 2.875,40 zł, § 4750 na 
kwotę 11.045,63 zł, § 4850 na kwotę 2.777,69 zł i § 4860 na kwotę 96,69 zł  dotyczą planu wydatków 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4750 na kwotę 637,04 zł i § 4850 na kwotę 125,12 zł 
dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4750 na kwotę 1.621,28 i  § 4740 na kwotę 185,84 zł 
dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu wydatków  Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: 39BEBE70-DC7F-46C7-832E-EB0034E7C449. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 485/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 28.000,00  

3110  27.160,00 855 85502 

4210  840,00 

Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację zadań w 
zakresie świadczeń rodzinnych - decyzja 
Wojewody Podlaskiego nr FB.II-
3111.122.2023.AW z dn. 08.03.2023 r. 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 1.103,00  

852 85230 

3110  1.103,00 

Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu 
państwa przeznaczonej na 
dofinansowanie zadań realizowanych w 
ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” - 
decyzja Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.111.2023.AW z dn. 03.03.2023 r. 

0970 399.945  

4210  307.650 853 85395 

4300  92.295 

Zmniejszenie budżetu w związku z 
realizacją ustawy z dn. 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych – 
zmiana klasyfikacji budżetowej. 

OGÓŁEM 429.048,00 429.048,00 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu wydatków  Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: 39BEBE70-DC7F-46C7-832E-EB0034E7C449. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 485/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4210 10.000,00  własne 
600 60016 

4270  10.000,00 własne 

Dział 600 10.000,00 10.000,00  

4010  15.000,00 własne 

4040  6.000,00 własne 

4170 15.000,00  własne 
75 75023 

4300 6.000,00  własne 

Dział 750 21.000,00 21.000,00  

4210  26,00 własne 
80101 

4480 26,00  własne 

4040  1.700,00 własne 
80104 

4700 1.700,00  własne 

4710 200,00  własne 

801 

80107 
4790  200,00 własne 

Dział 801 1.926,00 1.926,00  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 32.926,00 32.926,00  

WYDATKI RAZEM 32.926,00 32.926,00  

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 i 80107 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej 
Białostockiej. 

Id: 39BEBE70-DC7F-46C7-832E-EB0034E7C449. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

